
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 28.01.2021 року                                           №06 
 

Про виконання цільових програм у 2020 році 

Заслухавши та обговоривши звіти відповідальних виконавців про виконання 
Програми соціально-економічного та культурного розвитку та цільових програм за 
підсумками 2020 року, керуючись статею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет  

ВИРІШИВ:  

1. Звіти про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку та 
цільових програм за підсумками 2020 року взяти до відома.  

2. Контроль за виконанням рішення просити здійснювати комісію з питань 
соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.)  

 

 

Сільський голова        С.ЛЕЙБЗОН 

  


